次第

日時：平成 27 年 12 月 21 日（月）１９：００～

場所：八幡浜支局 ７階 大会議室

１ 開会

２ 保健所長あいさつ

３ 議題

（１） 八幡浜・大洲圏域地域医療ビジョン素案について

（２） その他

地域医療構想における患者流出入を踏まえた必要病床数推計の構想区域間

調整に係る協議について（報告）

４ 閉会

〈配付資料一覧〉

（資料１）八幡浜・大洲圏域地域医療ビジョン（素案）

（資料２）地域医療構想における患者流出入を踏まえた必要病床数推計の構想区域

間調整について

（参考資料１）統計資料等

（参考資料２）地域医療ビジョン策定スケジュール等

2

第３回　愛媛県八幡浜・大洲圏域地域医療ビジョン調整会議　出席者

1 八幡浜医師会 会長 牧野　嘉幸

2 喜多医師会 会長 大久保　博忠

3 西予市医師会 会長 三好　康司

歯科医師会 4 西宇和歯科医師会 会長 宇都宮　久記

薬剤師会 5 愛媛県薬剤師会八幡浜支部 支部長 久世　和孝

看護協会 6 市立八幡浜総合病院 看護部長 清水　美智子

介護関係 7 西予市野城総合福祉協会 理事長 別宮　靜

8 市立八幡浜総合病院 院長 上村　重喜

9 市立大洲病院 院長 谷口　嘉康

10 喜多医師会病院 院長 住元　巧

11 大洲中央病院 院長 大久保　啓二

12 西予市立西予市民病院 院長 末光　浩也

13 西予市立野村病院 院長 守田　人司

14 八幡浜市
副市長
（市民福祉部長）

橋本　顕治
(代理：若宮　髙治）

15 大洲市 副市長 小島　健市

16 西予市 副市長 河野　敏雅

17 内子町 副町長 稲田　繁

18 伊方町 副町長 森口　又兵衛

保健所 19 八幡浜保健所 所長 河野　英明

オブザーバー 愛媛県保険者協議会 委員 家髙　眞信

医療機関

市町 ・

保険者

医師会

団体 役職 委員氏名

3

八幡浜医師会

牧野委員

喜多医師会

大久保委員

西予市医師会

三好委員

八幡浜保健所

河野委員

市立八幡浜総合

病院

上村委員

八幡浜市
橋本委員
代理：若宮市民

福祉部長

八幡浜市

市民福祉部

保健センター

大本所長

市立大洲病院

森田事務長

市立大洲病院

谷口委員

大洲市

小島委員

大洲市

市民福祉部

保険年金課

武知課長

喜多医師会病院

岡本事務長

喜多医師会病院

住元委員

西予市

河野委員

西予市

生活福祉部
健康づくり推進課

吉川課長

大洲中央病院

大久保委員

内子町

稲田委員

内子町

地域医療・健康

増進センター

曾根岡所長

西予市立西予市

民病院

末光委員

伊方町

森口委員

伊方町

福祉課

橋本課長

西予市立野村病

院

守田委員

看護協会

清水委員

西宇和歯科医師

会

宇都宮委員

西予市野城総合

福祉協会

別宮委員

全国健康保険協

会愛媛支部

藤江企画総務グ

ループ長

愛媛県薬剤師会

八幡浜支部

久世委員

【オブザーバー】

愛媛県保険者協

議会

家髙委員

愛媛県国民健康

保険団体連合会

森保健事業班長

八幡浜市

市民福祉部

医療対策課

菊池課長

大洲市

市民福祉部

保険年金課

谷本課長補佐

八幡浜・大洲圏域地域医療ビジョン調整会議　配席図

事務局